FUDBAL KONAGANISHOD [ 22FCR | 4590 UKUPNO GOLOVA GoLovipp [ OBATIMADAIL ] TIMDAJE | GOLOM
¢as| BR | LGA MEC 1 [ x [ 2 [ [xa| 112202 2+ [ae [ as [23] 24| 1+ [ 2 [ 3+ | 66 [663+] 166 |11 2¢[12 24 }siat4far-
08:30{ 1590 | IDN 2 |Persipal BU - Persiba Balikpa |2.80 {3.20 {2.38|1.51{1.384.75|3.85/1.80|1.26|1.88|3.35|1.98|1.52(1.36 {2.88 |8.00|1.71|2.22 |4.65]|2.60|2.25]|1.70| 1.91
12:00| 1621 | UKR 2 | Livyi Bereg - Ahrobiznes V. (1.45|3.70|6.70]1.05|2.40]2.18{12.0]1.65(1.29(2.00 {3.70 {1.94|1.51]1.383.00|8.75]2.25|2.90|6.10(1.65[6.25(1.77 | 1.94
12:00| 1592 W AFC L| Wuhan Jiangda W - Nasaf Q |1.18|5.90{10.5]1.02|3.90 245|1.11(1.45|2.22 1.22|2.20 2.06|2.38
13:00| 1591 | IDN 2 | PSS Sleman - Persiku Kudus |1.20|5.75|12.0 3.90)11.65(21.012.40(1.12]1.49(2.29|2.15(1.53|1.24 |2.25|5.40|2.18|2.50|5.30]1.27|7.00]1.44 [ 1.75
13:00] 199 | SRB 2 Tekstilac - Kabel NS 1.97(2.95(3.50(1.21(1.65/3.15|6.401.46|1.39(2.35|4.70|1.94 | 1.57(1.46 {3.50 | 11.22.06 | 2.88
13:00 200 | SRB 2 Vrsac - Macva 2.7012.80|2.50]1.40(1.35|4.70(4.25|1.43(1.42|2.40 {4.95(1.94|1.59|1.49|3.65| 12.0]12.04|2.90
13:30| 2274 | JOR 2 | lttihad Al Ramtha - Al Tora |1.19]|5.60|11.0/1.01|3.80|1.62(21.012.45(1.12(1.46(2.25|2.15|1.53|1.23|2.22|5.20]|2.12|2.45|5.20(1.26{6.70(1.42|1.73
13:30| 2275 | JOR 2 Jerash SC - Al Yarmouk | 1.65|3.60(4.45]1.15|2.04(2.54{7.90(2.00(1.20 (1.70 |2.88 |2.00|1.501.31|2.62|6.90]1.72|2.12|4.55(1.67 | 3.45(1.59 | 1.82
13:30| 2276 | JOR 2 Maan - Al Hashemeya 2.20|3.05(3.00]1.32|1.57|3.60(5.20]1.70(1.30 {2.00 | 3.651.96 | 1.53|1.39|3.00|8.75]1.79|2.38 |4.90(2.27 | 2.88 [ 1.77 | 1.95
14:00| 2260 [ENG U2| Crewe U21 - Huddersfield U2 3.70|4.20|1.662.02|1.23]6.20(2.38|3.35(1.04 [ 1.26 (1.73 |2.54|1.66|1.13|1.79|3.60] 1.31|1.45|2.85(2.12{1.36[1.25| 1.70
14:00| 2263 |[ENG U2| Watford U21 - Bristol City U2 (1.81]3.90|3.30]1.28|1.85]2.80(5.75]2.38(1.12(1.49(2.29(2.12|1.52|1.23|2.25|5.40]|1.48|1.74|3.70( 1.64 | 2.45(1.44 | 1.74
15:00| 2271 |PRIU20| Germany U20 - Italy U20 |1.68|3.80(3.95]1.20|2.00|2.54{6.90|2.35(1.12(1.50(2.35(2.12|1.52|1.24|2.27|5.50] 1.53|1.81|3.85(1.56 [ 2.75(1.45|1.75
15:30| 1484 | EUR21 | Kazakhstan U21 - Moldova U |1.86|3.30(4.05]1.20|1.83]2.95|7.10|1.67 [ 1.34|2.08 |3.90 (1.97 | 1.54|1.45|3.15|9.00] 1.93|2.50|5.25(2.04 | 3.70(1.85|2.02
16:00| 1577 | ALG1 | Mostaganem - USM Alger (4.30|3.00|1.84]1.81|1.17]7.90(3.00]1.39(1.53|2.70(5.80 (2.02|1.67|1.56|3.90|13.0|2.40|3.45|6.90(5.30 {2.40|2.20 | 2.29
16:00| 1588 | GHA 2 Na God FC - Hakla SC 2.0412.90|3.55]1.2411.6513.40(6.50|1.42(1.49|2.545.40{2.00|1.64/1.55|3.85|13.012.22|3.20
16:00| 1589 | GHA 2 | Techiman Liberty - VC Warrio [ 1.96|3.20|3.501.25|1.71]3.10{6.10]1.70{1.30 {2.00 { 3.65 [ 1.96 | 1.53|1.39| 3.00| 8.75] 1.85|2.45
16:00) 2339 | PRI Chad - Mozambique 590(3.65/1.59(2.25|1.10(10.5|2.45|1.70(1.31|2.02|3.70 (1.98 | 1.54|1.40{3.05|8.75|2.12|2.75(5.70|5.09 [ 1.77 ] 1.80 | 1.97
16:00| 2278 | NGA 1 Barau - Enugu Rangers |2.15(2.75{3.60(1.22{1.57/3.55|6.401.30| 1.60|3.00|6.80|2.04 {1.74[1.60 {4.25|15.0|2.45|3.75
17:30{ 2269 | PRI Qatar - Zimbabwe 1.96(3.25(3.95(1.22(1.7713.15|6.80|1.65| 1.342.10|3.95|1.98 [ 1.55(1.433.15|9.50(1.94 | 2.54 | 5.35]|2.15|3.60 ] 1.85| 2.02
17:30| 602 | RUS 2 | S. Kostroma - Rodina Mosco (2.70(2.90|2.65]|1.42|1.40]4.70(4.45|1.481.44|2.40(4.95(1.99|1.61]/1.51|3.60|11.5]2.06(2.90|5.90(3.10{2.95(2.04 | 2.18
18:00( 2273 [PRIU21| Albania U21 - Ukraine U21 |3.95(3.45|1.77(1.89|1.20|7.00|2.75(1.97|1.21|1.72|2.95|2.00{1.501.31{2.65|7.00(1.69|2.10 {4.50]3.15(1.75]1.60| 1.83
18:00{ 2270 | PRI Finland - Andorra 1.30(4.65(11.3|1.01(3.30/1.90|20.0/1.80|1.27|1.90|3.40|1.981.53|1.37 {2.90|8.25/2.65|3.35|7.00] 1.49(9.50]1.72{1.92
18:00( 1597 | POR23 | Estoril U23 - Portimonense U [2.06|3.25|3.10]1.30 | 1.64|3.25|5.40(1.90(1.22|1.78{3.10|1.99(1.50]1.33|2.70{7.40|1.66 [ 2.12|4.50| 1.98 | 2.75| 1.64 | 1.85
18:30| 2272 | PRIU20 | Portugal U20 - Romania U20 |1.20|6.00|9.50]1.02|3.75]1.53|17.0]3.30(1.04 (1.27 {1.76 | 2.50| 1.65|1.13| 1.81|3.70] 1.68 | 1.85|3.80(1.15(4.30(1.26 | 1.70
20:00 2337 | BRA Ceara B - Caucaia 1.33|4.59(7.20)11.06 {2.88]1.89(13.012.27|1.13[1.53|2.45(2.10|1.51(1.25|2.35|5.70]1.86 | 2.18 |4.70|1.37 |4.75|1.47 | 1.76
20:00{ 2338 | ENG | Bromley U21 - Norwich U21 |2.65[3.60(2.18(1.58 1.40|4.40|3.45/2.45|1.11]|1.45|2.22|2.18|1.53]1.22|2.20(5.20|1.42{1.67 {3.50(2.02|1.78|1.41|1.73
20:30] 495 | ITA3 |Pergolettese - Giana Erminio |2.54|2.80|2.801.37|1.44]4.33|4.95]1.39|1.52|2.65|5.75(2.02|1.67[1.57 | 4.00| 14.0|2.22|3.25 |6.60{3.05|3.50 (2.20 | 2.29
20:30] 506 | ITA3 Foggia - Cavese 3.25|2.90|2.18)1.58|1.28|5.75|3.60|1.48 (1.43|2.40 (4.90 (1.98|1.601.50|3.60| 11.5]2.06|2.90|6.00 [ 3.55 [ 2.60 [ 2.02 | 2.15
20:30] 300 | SPA2 Leonesa - Malaga 2.35|3.05(3.20]1.32|1.56]3.90(5.45|1.60 [ 1.422.29 |4.45|1.99|1.591.51|3.45|10.5|1.97|2.70|5.50 [ 2.54 [ 3.20 { 1.98 | 2.12
20:45| 2255 | ENG 7 Barwell - Stratford 2.65(3.30|2.50(1.49|1.4414.50(4.0911.90(1.25|1.82|3.15|2.02| 1.53(1.39|2.80 | 7.60|1.67 | 2.15|4.55]2.40 | 2.27 | 1.67 | 1.89
20:45| 2258 | ENG 7 | Bracknell - Havant & Wat. |3.00(3.65(2.121.66|1.36]5.003.35|2.38|1.14[1.53|2.40{2.15|1.54[1.29|2.29|5.60|1.49|1.78 |3.75(2.20 | 1.81(1.47 | 1.77
20:45 2308 | ENG Aveley - Witham Town 1.40(4.34|6.00(1.09(2.60/2.02|10.5|2.38|1.12|1.49|2.29|2.12(1.52|1.24 {2.27 | 5.45|1.69|1.98 |4.30| 1.40|3.85]|1.44 | 1.74
20:45( 2309 | ENG | Potters Bar - Heyes & Yead. |1.72{3.75(3.80(1.22(1.94|2.62|6.60(2.38|1.12|1.49|2.29|2.12|1.52|1.24|2.27 | 5.45|1.50 [ 1.77 | 3.80 | 1.57 | 2.65|1.44 | 1.74
20:45( 877 | KVSPE Czech Rep. - Gibraltar 1.02(19.0(60.0 15.011.13| 100 |5.75|1.03|1.14|1.42|3.55|2.10]1.12|1.55(2.65(3.10{3.20 {6.00| 1.02 | 15.0[1.17| 1.92
20:45) 878 | KVSPE Germany - Slovakia 1.25(6.00(12.0|1.03 (4.05/1.72|121.0|12.50|1.18|1.55|2.40|2.22 | 1.581.30 {2.35|5.45|2.15|2.45|5.25]|1.31|6.50] 1.50 | 1.83
20:45( 879 | KVSPE Malta - Poland 12.0(5.05(1.30|3.45(1.04119.0|1.8912.10|1.25|1.762.95|2.10{ 1.55(1.38 {2.70| 6.90 [ 2.29 | 2.80 | 5.90| 7.10| 1.44]1.65[ 1.90
20:45( 880 | KVSPE Montenegro - Croatia 8.50(4.59(1.4012.80(1.09]13.0{2.12|2.15(1.24(1.73|2.88 |2.10|1.55]1.37 | 2.65|6.70] 1.97 | 2.38 | 5.09(4.95[1.51(1.63 | 1.89
20:45( 881 |KVSPE| Netherlands - Lithuania |1.06|13.0(35.0 9.2511.26|45.014.09(1.06|1.24 [ 1.64|2.88|1.81|1.15(1.73|3.25|2.54|2.70|5.30]1.07 | 10.5]|1.25(1.81
20:45( 882 |KVSPE| N.Ireland - Luxembourg |1.45({4.30(7.80(1.13[2.27|2.54|10.0/1.75]|1.37|2.08|3.85|2.02|1.58|1.47|3.15{9.00|2.12{2.75(5.70|1.83 | 5.00 | 1.87 | 2.04
20:45( 2279 | SCO Montrose - Hibernian 2 1.66(3.70(4.20|1.18(2.02|12.54|7.4012.15|1.17|1.60|2.62|2.04 [ 1.50(1.28 {2.50 | 6.30 [ 1.63 | 1.97 |4.30] 1.62|3.15]1.52|1.79
21:00( 216 | ARG 1 | Barracas Cent.-Huracan |2.88(2.70(2.85(1.38(1.37|5.09(4.90(1.28]1.73|3.35|7.90|2.15|1.84|1.69|4.65(17.0|2.60 {4.09{7.75|4.00|3.90|2.54|2.62
21:00{ 217 | ARG 1 | Belgrano - Uni.de Santa Fe |2.20{2.95(3.60(1.25(1.61|3.70(6.30(1.45]|1.49|2.54|5.40|2.02|1.65]1.55|3.85(13.0|2.20{3.15(6.50/2.65|3.95|2.15|2.25
21:00{ 220 | ARG 1 |Def. y Justicia - Ind. Rivadavi | 2.04 {3.20{3.70(1.241.70|3.35|6.50 [ 1.52| 1.43|2.384.80| 1.99|1.61]1.50|3.55(11.3]2.10{2.90 {6.00|2.40 | 3.95|2.02|2.15
21:00( 1593 | EUR21 | France U21 - Faroe Islands U 17.0(40.0 12.0 6.80(1.02|1.08|1.29 1.07(1.43 2.65|2.70
23:30] 227 | ARG 1 Platense - Gimnasia L.P. [2.27(3.00(3.35|1.29(1.573.85|5.801.46|1.48|2.50|5.20|2.00 [ 1.64|1.54{3.80|13.0/2.15|3.05|6.30]2.75|3.65]2.12|2.22

UTORAK 18.11.
01:00{ 2253 | ECU C Emelec - LDU Quito 3.05|3.00(2.22]1.55|1.32|5.30(3.65|1.62|1.342.12|4.05(1.96| 1.55|1.42|3.20|9.50] 1.88 | 2.54 | 5.25(3.05[2.40(1.85 | 2.02
03:05] 2336 | MEX 3 | Reboceros de La Piedad - Mi | 1.80{3.70{3.50(1.25[1.85|2.75(6.10(2.38|1.12|1.49|2.35|2.12|1.52|1.242.27 | 5.45|1.49(1.76 [ 3.75|1.61 | 2.54 | 1.44 | 1.74
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11:00| 4907 | KOR | Seoul Knights - Suwon KT (1.52|13.0|2.80]1.45|2.54|-4.5|-4.5(1.85(1.90 |148.5(77.5(1.90|1.85|76.5|1.90|1.80]72.5|1.80|1.90(2.80 | 2.65|5.00 |4.75
11:00| 4909 [KORW | Hana1Q W - Woori WONW |3.80|14.0|1.32]3.40|1.27| 7.5 | 3.5 [ 1.87(1.87 [122.5(62.5|1.87 | 1.87|57.5|1.85|1.85]|65.5|1.77|1.95(6.40 [ 6.50 | 2.35 | 2.35
14:00| 4943 | RUS 2 | Temp Sumz Revda - Zenit Pe (1.12]16.0|6.60]1.09|5.70|-11.5| -5.5 | 1.87 | 1.85[164.5{82.5 [ 1.85|1.85|87.5|1.92|1.77|76.5| 1.85|1.85
15:00| 4678 | ABA FMP Beograd - Dubai 3.70|14.0/1.40]3.20|1.35| 6.5 | 1.5 [ 1.88(1.90 |165.5(82.5(1.90|1.90/79.5| 1.88|1.88]85.5|1.95|1.80(5.80 [5.80 | 2.50 | 2.50
16:00| 4944 | RUS 2 | Izhevsk - Dynamo Grozny |(3.00(13.0|1.45]|2.75|1.38| 5.5 | 2.5 | 1.85(1.87 [151.5{75.5(1.85|1.87|73.5|1.77|1.92]|78.5| 1.85|1.85
17:00| 4693 | ABA |Cedevita Olimpija - Crvenazv|2.25|14.0|1.85/2.10|1.75]| 1.5 | 1.5 [1.95(1.85[170.5(86.5 | 1.87 | 1.92|84.5| 1.83|1.93]86.5|1.82|1.95(3.95(4.05{3.20 | 3.30
17:30| 4834 | GRE 2 Ne Megaridas - Vikos 2.10|13.0/1.85]2.00(1.72| 1.5 1.87(1.90 [157.5 1.87(1.88
17:30| 4835 | ISR | Bnei Herzeliya - Macabi Ram |1.83|13.0|2.10]1.72|2.00|-1.5|-0.5 [ 1.85(1.88 |176.5(89.51.85|1.87|88.5|1.92|1.80]87.5|1.83|1.90(3.35(3.15{3.90 | 3.65
18:00| 4845 | ROU |Steaua Buc. - Dinamo Buchar|2.90|14.0|1.45/2.70|1.40| 4.5 | 2.5 | 1.90|1.80 [166.5{83.5(1.80|1.88/80.5|1.85|1.85]|85.5|1.85|1.85
18:00| 4903 | SRB Tamis - Mladost Zemun  [1.33]|14.0|3.50(1.27|3.20| -5.5 1.80(1.90 [168.5 1.83/1.85
18:00| 4918 | SRB Zlatibor - Radnicki 1.17(14.0(5.50(1.12(4.70| 9.5 1.85(1.83169.5 1.87(1.82
18:00) 4849 | TUR2 | Darussafaka- CO Basket |1.47|14.0|2.85]|1.40|2.65|-4.5-2.5(1.80(1.90|156.5(78.5(1.90|1.82/80.5|1.90|1.80]76.5|1.77|1.92(2.65|2.54 |5.09 |4.84
18:15| 4891 | BUG 1 Levski - Shumen 1.50(14.0(2.75|1.45(2.54|-4.5|-2.5|1.87|1.85[157.5/78.5|1.85(1.85(80.5(1.92|1.77| 76.5| 1.85 | 1.85
18:30| 4480 | GER Vechta - Oldenburg 1.45(13.0(3.10|1.37 (2.85|-5.5 | -2.5 | 1.87| 1.90[168.5/81.5|1.87 [ 1.90|87.5(1.77|1.95/81.5|1.85|1.85]|2.54|2.60|5.30 | 5.35
19:04| 4829 | SWE 1 Nassjo - Boras 4.00(14.0(1.28/3.50(1.25| 7.5 | 4.5 | 1.88|1.83[176.5/87.5|1.85(1.87|84.5(1.83|1.85|92.5|1.77|1.92]6.30|6.50|2.29|2.29
19:50| 4844 | ISR | Hapoel Tel Aviv - Maccabi T. (1.55|14.0|2.60]1.50|2.40|-4.5 | -4.5(1.90 | 1.83 |176.5(85.5|1.85|1.90/90.5| 1.83|1.90]86.5|1.80|1.92(2.80 | 2.85|4.59 | 4.65
20:00( 4444 | ITA1 Treviso - Virt.Bologna 3.80|14.0/1.33]|3.40(|1.27| 7.5 | 1.5 [1.85(1.90|169.5(83.5(1.83|1.90/80.5|1.92|1.80]88.5|1.82|1.90(6.60 [ 6.30 | 2.50 | 2.35
20:00| 4481 | GER |Alba Berlin - Science City Jen|1.14|16.0{6.70|1.11(5.70|-11.5( -7.5 | 1.90 | 1.85[168.5/83.5|1.90|1.85|89.5|1.95(1.77]78.5(1.88|1.85|2.10(2.04 |11.0{ 11.0
20:00| 4904 | SRB OKK Beograd - Sloboda  {2.29(13.0(1.68]2.10|1.60| 2.5 1.85(1.85[165.5 1.83/1.85
23:30{ 4838 | BRA Franca - Vasco Da Gama |1.06{30.0(10.0]1.03|10.0(-19.5/-10.5(1.92 | 1.80 [153.5/77.5|1.90 (1.85]86.5|1.85|1.87|67.5(1.85|1.87[1.90|1.85|14.0(15.0
23:30 4839 | BRA | Uniao Corinthians - Caxias d | 1.38|14.0{3.401.32|3.00]-6.5 [ -3.5 | 1.90| 1.85[154.5/77.5 1.87 | 1.87|80.5(1.85| 1.85|74.5|1.78 | 1.93(2.50|2.50 | 5.80 | 5.80

UTORAK 18.11.

00:00| 4840 | BRA Cruzeiro - Osasco 1.55(14.0(2.7011.47 |2.45| -4.5 | -2.5 | 1.90| 1.85[159.5/79.5(1.83|1.88|81.5|1.901.80]77.5|1.85|1.85|2.85(2.70 | 4.90 | 4.55
00:00| 4841 | BRA Mogi das Cruzes - Pato 1.14116.0(6.20]1.12{5.30|-10.5| -5.5 | 1.87| 1.88 [151.5/75.5(1.90|1.85|81.5|1.781.93]70.5|1.85|1.85/2.10{2.04 | 10.0{ 10.0
00:00{ 4872 | CHI1 | Valdivia- CD Puerto Varas |1.47{13.0{3.00(1.40{2.70|-3.5|-2.5|1.83|1.92[147.5/73.5|1.83(1.90(75.5(1.85(1.85|71.5|1.87 [1.85

00:30| 4685 | ARG Atenas - Ferro 3.70|14.0/1.35]3.20|1.30| 6.5 | 3.5 [ 1.92(1.80|158.5(78.5|1.87 | 1.87|75.5|1.90|1.80]82.5|1.90|1.80(6.20 [ 6.20 | 2.45 | 2.40
00:30| 4873 | CHI1 Catolica - CSD Colo Colo [1.82(13.0(2.15|1.70|2.00|-1.5|-0.5 (1.87|1.87 [133.5{66.5| 1.90 | 1.85]67.5|1.87 | 1.85|66.5(1.78|1.93

01:00| 4916 | ARG San Isidro - Bochas 1.45/13.0(3.00]1.38(2.70(-5.5|-3.5 [ 1.85|1.85[167.5/84.5 | 1.85(1.85]86.5(1.85(1.85|80.5(1.92|1.77

01:00) 4919 | NBA | Cleveland - Milwaukee Buck | 1.45(16.0|3.201.38|2.90] -6.5 1.8811.90 [236 1.92(1.88

01:00] 4920 | NBA Detroit - Indiana 1.28/16.0(4.50]1.23(3.90(-9.5 1.9011.90 [230.5 1.85]1.90

01:00{ 4921 | NBA |Philadelphia - Los Angeles C|1.53(15.0(2.85(1.45(2.60| -5.5 1.93|1.87 [220 1.8711.90

01:00( 4927 | NCAA Charleston - Drake 1.42(13.0(3.10|1.35(2.85| -5.5 1.85(1.87 [148.5 1.80(1.90

01:00( 4928 | NCAA Le Moyne - Niagara 2.04113.0|1.85]1.95(|1.75| 1.5 1.80(1.92 [142.5 1.90(1.82

01:00( 4929 | NCAA NC State - VCU Rams 1.09(16.0(8.25(1.06 {7.00[-12.5 1.85(1.87 [166.5 1.85(1.85

01:00( 4930 | NCAA Penn - Saint Josephs 3.0013.01.4512.75|1.38| 5.5 1.85(1.85[163.5 1.87(1.85

01:00{ 4931 | NCAA | Tennessee Tech - West Geor | 1.63(14.0(2.40(1.55(2.20| -3.5 1.90(1.82153.5 1.90(1.82

01:00( 4932 | NCAA UCF Knights - Oakland 1.09(16.0(8.50(1.05(7.30(-12.5 1.85(1.87 [161.5 1.80(1.88

01:00] 4933 | NCAA | West Virginia - Lafayette -23.5 1.85|1.85[134.5 1.85(1.85

01:30{ 4917 | ARG | Salta Basket - Villa San Marti | 1.80{13.0{2.10(1.70{2.00| -1.5 | -0.5 | 1.85| 1.85148.5/74.5|1.83(1.90(74.5(1.92|1.77|73.5|1.83 |1.85

01:30{ 4922 | NBA Miami - New York 1.87(15.0(2.10|1.75(2.00| -1.5 1.90(1.90 [241.5 1.90(1.90

01:30{ 4923 | NBA Toronto - Charlotte 1.35(16.0(3.90(1.30 3.40| -8.5 1.90(1.88237.5 1.92(1.88

02:00( 4686 | ARG Platense - Penarol 1.83(13.0(2.10(1.72(2.00| 1.5 | -0.5 | 1.87 | 1.87 [166.5/82.5|1.87 [ 1.87 |84.5(1.77|1.95/82.5|1.85|1.85]3.25|3.25|3.75|3.75
02:00{ 4924 | NBA Minnesota - Dallas 1.12(19.0(8.50(1.08 {7.10|-14.5 1.90 [ 1.88 [228.5 1.90(1.90

02:00( 4925 | NBA New Orleans - Oklahoma [10.0(30.0(1.07(10.0(1.04]17.5 1.90(1.90 [226.5 1.90(1.90

02:00( 4934 | NCAA lowa State - Stonehill -37.5 1.90(1.80 [146.5 1.85(1.85

02:00( 4935 | NCAA Kansas State - Tulsa 1.06(19.0(10.0(1.03 {8.75]-13.5 1.85(1.87 [164.5 1.87(1.85

02:00{ 4936 | NCAA |North Dakota St - Southern 111{2.00{13.0{1.88(1.90{1.78] 1.5 1.771.95[153.5 1.85(1.87

02:00{ 4937 | NCAA |Wisconsin - Siu Edwardsville -25.5 1.90(1.83 [142.5 1.90(1.82

02:30 4938 | NCAA Tennessee - Rice -26.5 1.87(1.85[142.5 1.82(1.87

03:00( 4926 | NBA Denver - Chicago Bulls 1.12(19.0(8.50(1.08 {7.20|-14.5 1.90(1.88 [241.5 1.87(1.90

03:00] 4939 | NCAA | Arizona State - Georgia State -18.5 1.87|1.85[146.5 1.88(1.83

03:00 4940 | NCAA | Gonzaga - Southern Utah -35.5 1.85(1.87 [159.5 1.88(1.83

03:00{ 4941 | NCAA | UC Santa Barbara - Loyola M | 1.60 [ 14.0(2.45[1.55(2.25] -3.5 1.85(1.85[146.5 1.83(1.88

04:00) 4942 | NCAA Oregon - Oregon State 1.05(16.0(12.0(1.01{10.0(-13.5 1.85(1.87 [142.5 1.88(1.83

09:00 4890 | AUS W | Adelaide Lightning W - Bendi |2.45(13.0{1.63|2.25|1.55] 2.5 | 1.5 | 1.83|1.88 [149.5/75.5(1.90|1.83|73.5(1.90| 1.80|76.5|1.80 [ 1.90(4.09|3.95{2.95|2.85
15:30| 4895 | VTB |Uralmash Ekaterinburg - Lok. 2.60|14.0|1.58]2.40|1.50| 4.5 | 4.5 [1.82(1.93|168.5(83.5(1.88|1.8882.5|1.82|1.90]86.5|1.83|1.90(4.59 [4.59 |2.85|2.85

ODBOJKA POBJEDNIK| PRVISET |  HENDIKEP POENA ukuPNOPOENA | PRISET- | TAUANBROJ TACAN REZULTAT
¢as| BR | LGA MEC 1] 2 | 1] 2 [kai|ps | 1| 2 |kai|ps| <] > |11 |22 3] 4|5 |30]31]s2]03]13]23
15:00| 7837 | RUS 1 | Surgut region - Orenburg (2.10|1.68]2.00|1.75] 2.5 | 2.5 [ 1.90|1.85|184.5(46.5(1.85(1.882.85|2.25|2.95|2.40|2.75]6.60 | 5.40 | 5.35[4.55[4.15|4.80
16:00| 7830 | GRE 1 OFI - Paok 2.35(1.5212.10{1.63 180.5 1.85/1.85 2.90(2.40|2.75(7.70|6.00 | 5.40|4.00 {3.90|4.59
16:30| 8037 | TUR 1 | Kuzey Boru Genclik W - llban [ 1.35|2.95]|1.55|2.35]-8.5 | -2.5 | 1.87 | 1.87 [179.5(45.5 [ 1.87 [ 1.87|1.75|4.092.65|2.50|2.95]3.20|3.60 | 4.65[10.0 | 7.60 | 6.35
17:00| 7838 | RUS 1 | Gorkiy N. Novgorod - MGTU |1.45|2.65[1.60|2.25|-6.5 [ -2.5 | 1.85(1.90[182.5/46.5(1.90 | 1.85[1.90|3.60|2.70{2.45]|2.95(3.50|3.65|4.84 | 8.75|6.85|6.00
17:00{ 7999 | ITA2W | Messina W - Casalmaggiore |1.20|3.90(1.37|2.80 |-11.5 1.85|1.85[173.5 1.85(1.85 245(3.65|2.20(2.35|5.09|2.29(13.0|10.0(7.75
17:30| 7808 | POL W Mielec W - LKS LodzW  |5.09|1.12(2.95|1.35(12.5| 3.5 |1.90|1.80]172.5(44.5|1.85|1.85 2.00{2.50|4.30(17.0/13.0|8.25|2.15|3.15(6.05




PRVISET- [ TACAN BROJ

ODBOJKA POBJEDNIK| PRVISET | HENDIKEP POENA UKUPNO POENA o e TACAN REZULTAT
¢AS | BR. | LIGA MEC 1] 2 1| 2 [waj|ps| 1| 2 [kaj|ps| < | > [14]22] 3| 4|5 |30]31]32]|03]13]23
19:00( 7872 | CELK Pafos - Ferizaj 1.01{10.0{1.10{5.70 130.5/43.5|1.85(1.85 1.35/3.50(10.0(1.30{4.25|13.0|33.0|33.0{17.5
20:00{ 7927 | POL 1 | Cuprum - Slepsk Suwalki [1.65/2.10[1.75|2.00-2.5|-2.5|1.83|1.90[185.5{46.5(1.85(1.90(2.20(2.90|2.95|2.40|2.75|4.50 |4.09|4.80|6.75|5.45|5.35
22:30{ 8017 | BRA Minas - Suzano Volei 1.47(2.45(1.62(2.15(-6.5 | -2.5 | 1.85|1.85/184.5/45.5| 1.85|1.85[1.95|3.35|2.75|2.40(2.80(3.70 | 3.85|4.65| 7.85|6.25| 5.65
23:00{ 8018 | BRA Sesi - Praia Clube 24011501210 1.63 185.545.5|1.87|1.83 2.80|2.45|2.75]7.80|6.20|5.60|3.85|3.95|4.50
UTORAK 18.11.
15:00 8073 | RUS W | Leningradka W - Krasnodar [1.15]4.551.35]2.85]13.5] -3.5 | 1.85] 1.85172.5{44.5| 1.85] 1.85[ 1.42|6.25| 2.10[ 250 [4.05[ 2.25[3.20{5.75 ] 15.0[ 11.0[ 7.95
TENIS POBJEDNIK| PRVISET | HENDIKEP GEMOVI HENDIKEP SETOVA[  UKUPNOGEMOVA | PRUSET- | komsinacwe  |BARJEDAN
¢AS | BR. | LIGA MEC 1] 2| 1| 2 [kaj|ps | 1| 2 [kaj| 1 | 2 |kaj| ps | < | > | 11| 22 |18<| 18> | 28< | 28> |T11+|T22+
07:23| 6316 W15 HU| Yuka Matsumoto - Aditi Rawa [2.00|1.73|1.95|1.75 1.5 [1.40(2.75
07:30{ 6127 | CHA M.Zhukov - R. Tabata 1.50(2.60(1.55(2.35 -1.5|2.15|1.63
08:24( 6315 |W15 HU| Saumrita Jagatdeo Verma - L {4.65|1.14|3.50 | 1.25 1.5 [2.40(1.50
10:00| 6367 |ITF TRN| J. Adams - B. Michalkova |1.22|3.75]1.30|3.05 -1.5|1.60|2.10
10:00| 6368 |ITF TRN| N. Krockova - L.M auf fer Hei | 1.85|1.85]1.83|1.83 -1.5|2.95|1.32
10:00| 6359 | M25 LU | Jordi Mas de Ugarte - M.D.A. |2.45|1.50]2.25|1.55 1.5 [1.60(2.15
10:00| 6362 | M25 LU M. Alimli - Y. Baluska 1.1414.80(1.23|3.60 -1.5|1.45|2.50
10:00| 6361 |[M25LU| Matic Hribar - D. Adeleye |1.85|1.85]1.85|1.85 -1.5|2.95|1.33
10:00{ 6363 |M25 LU N.lanin - M. Dimic 1.85/1.85(1.85|1.85 -1.5(2.95|1.33
10:00{ 6354 |SOMA B P. Fajta - M.Fondriest 1.1415.09(1.25|3.80 -1.5|1.45|2.60
10:00| 6290 |SOMA B|  S. Agostini - M.Summers |5.80|1.12]|4.15|1.20 1.5(2.95(1.35
10:00| 6355 |SOMA B| Y.Dzhavakian - E. Philippov |1.70{2.15]1.73|2.00 -1.5(2.65|1.45
10:00| 6379 (W75 PE| E. Appleton - C. Fontenel |1.22|3.75]1.30|3.05 -1.5(1.60|2.10
10:00{ 6381 |W75 PE| V. Paganetti - E. Bennemann |2.20|1.60(2.04 | 1.65 1.5 |1.45(2.40
10:30| 6287 | CHA F. Arnaboldi - A. Donski  |1.67|2.10(1.70|2.00 -1.5(2.60|1.43
10:30| 6288 | CHA | M. Ribecai - S.C. Hernando |1.43|2.70]1.50|2.35 -1.5(2.10|1.65
10:30| 6289 |MONTE C. Cretu - J. Forejtek 2.35|1.6012.15|1.63 1.5 [1.53|2.40
10:30 6349 |MONTE F. Bondioli - F.Moroni 2.60{1.50)2.35(1.55 1.5 [1.62(2.20
10:30| 6350 [MONTE| G.Cadenasso - C.L Montagu |1.40(2.95]1.47|2.54 -1.52.00(1.75
11:00{ 6370 |ITF TRN| K.Mrazikova - K. Lazarenko |2.60|1.4212.29|1.50 1.5 {1.60(2.10
11:00| 6371 |ITF TRN| R. Zelnickova - P. Sedlackov | 1.47|2.45]1.52|2.25 -1.5|2.15|1.57
11:00| 6382 |W75 PE| E.Ovcharenko - G. Feistel |2.35|1.50(2.20|1.55 1.5 [1.55]2.25
11:30| 6365 |M25 LU | S. Corbinais - R. Serazhetdin | 1.20|4.09]1.28|3.30 -1.5|1.55|2.25
11:30| 6356 |[SOMA B A.Ouakaa - T. Zeuch 1.60(2.35(1.62(2.15 -1.5|2.35|1.53
11:30| 6357 |SOMA B|  D. Kellovsky - I. Nedelko | 1.40{2.85]1.50|2.45 -1.5|2.04|1.70
11:30| 6358 |SOMA B|  J. Opitz - D. Ostapenkov |2.80|1.42|2.40|1.50 1.5 [1.67(2.10
12:00| 6291 | CHA M.Karol - N. Visker 1.25(3.55(1.35(2.85 -1.5|1.75|1.95
12:00| 6334 | CHA | O.Prihodko - B. Gadamauri |2.45|1.50]2.25|1.55 1.5 (1.60(2.20
12:00| 6351 |MONTE M.A. Gurri - G.La Vela 1.40(2.95(1.47|2.54 -1.5|2.00(1.75
12:00| 6352 |MONTE P.Rodenas - S.Palosi 1.48(2.65(1.55(2.35 -1.5|2.15|1.63
12:00| 6353 |MONTE S.Gulin - A.S Quilez 1.45(2.75(1.53|2.40 -1.5|2.10|1.65
12:30 6372 |ITF TRN D. Tran - S. Lansere 5.70|1.1014.09|1.17 1.5 (2.90(1.33
13:00| 6209 |[SOMA B J. Clarke - F. Zakaria 1.2214.20(1.30(3.35|-4.5 1.70(2.04]-1.5|1.58|2.25|19.5 1.85(1.871.37|6.25 1.05(2.25
13:00| 6213 |[SOMAB|  T. Samuel - I. Simakin 1.65(2.20(1.70{2.04|-1.5 1.80(1.95]-1.5|2.54|1.45|21.5 2.00(1.7512.04|2.75 1.25(1.45
13:00| 6384 |W75 PE J.Gimbrere - M. Guth 2.75|1.38|2.40|1.47 1.5 [1.65(2.00
13:30| 6335 | CHA A. Vatutin - A. Guerrieri | 1.55|2.35]1.60|2.20 -1.5|2.29|1.55
13:30| 6336 | CHA | H. Stewart- A. Matusevich |1.80|1.95]1.80|1.90 -1.5|2.80|1.37
14:00| 6375 |ITF TRN A.Sucha - A. Robbe 2.20|1.60]2.04|1.65 1.5 [1.45(2.40
14:00| 6377 |ITF TRN| L. Petruzelova - J. Pastikova |4.65|1.14]3.55|1.23 1.5 [2.40(1.47
14:30| 6208 |SOMA B H.Bernet - G. Hussey 1.40(2.85(1.50(2.45[-3.5 1.93(1.80[-1.5|2.04|1.70|21.5 1.97(1.78[1.70|3.75 1.12{1.70
14:30| 6271 |SOMA B| M.Bassem Sobhy - M.Basic |2.50|1.52]2.29|1.55 1.5 [1.60(2.20
15:00| 6337 | CHA F. Zeballos - J. Ingildsen  {3.20(1.35(2.70{1.43 1.5 [1.82(1.90
15:00{ 6338 | CHA | J. Wendler Filho - N. Zanellat {4.45|1.20(3.45|1.28 1.5 |2.35(1.55
15:00{ 6339 | CHA | S.de La Fuente - M. Zeitune [1.75]2.041.77|1.98 -1.5(2.75|1.40
15:30| 6261 | CHA M. Brunold - B. Zhukayev |2.04|1.75(1.98|1.77 1.5 (1.40(2.75
16:00| 6295 | CHA C. Alves - J. Pieri 2.20(1.6212.04(1.67| 2.5 1.7811.921 1.5 [1.45|2.50(21.5|12.5|1.77|1.9312.75|2.00]|3.75 |4.34 | 2.85| 3.05(1.45| 1.22
16:00| 6292 | CHA M.Bianca Andrei - A. Akli | 1.60(2.20]1.65(2.04]-2.5 1.90(1.801-1.5(2.45|1.47(21.5|10.5|1.75|1.9511.95(2.80]2.80 | 3.05|3.70|4.50(1.20| 1.47
16:00| 6341 | CHA | A.H.del Pino-N.G.Longo |1.10|5.70]1.17|4.15 -1.5(1.3212.95
16:00| 6342 | CHA | Luis David Martinez - G.Sche |2.65|1.40]2.29|1.50 1.5 |1.62(2.04
16:00 6343 | CHA S. Price - E.C. Lima 1.5212.35(1.55|2.15 -1.5(2.25|1.53
16:00| 6380 |ITF TRN| R.A. Stoiber - B. Fruhvirtova |2.20|1.60|2.04|1.65 1.5 [1.45(2.40
16:30| 6340 | CHA W. Leite - V. Basel 1.53]12.50(1.57|2.29 -1.5|2.20|1.60
17:00| 6237 | CHA D.M Aguilar - A.G. Garcia |1.01{15.0(1.08|6.70 -1.5|1.14|5.20
17:00| 6242 | CHA |N.S. Izquierdo - F. Agamenon |2.04|1.751.98|1.77| 1.5 1.85(1.87] 1.5 | 1.40|2.75|21.5 1.8811.8512.60|2.15 1.40)1.27
17:30| 6296 | CHA |D. Papamichail - V. Lepchenk |2.45|1.50]2.25|1.55| 3.5 1.75(1.95] 1.5 | 1.58 |2.20/20.5]| 10.5| 1.95|1.75]3.25|1.78]5.20{3.90 | 2.75|2.70 | 1.58 | 1.14
17:30| 6344 | CHA | J.C.M. Aguilar - T. Martinez |1.45|2.50|1.52|2.25 -1.5|2.15|1.58




TENIS POBJEDNIK| PRVISET | HENDIKEP GEMOVI HENDIKEP SETOVAl  UKUPNO GEMOVA | PRESET- [ komsinacwe  |BARJEDAN
¢as| BR | LGA MEC 12t [ 2 [waps [ 1] 2 e[ 1 [ 2 [ ps [ <[> | 14]22[18<]18>]2a<] 28> [1114[122+
17:30| 6345 | CHA |J.Roberts - F.Aguilar Cardozo|3.35(|1.25]12.75|1.35 1.5 [1.88(1.78
18:00| 6260 | CHA M.Topo - J. Choinski 2.35|1.60]2.15|1.62] 2.5 1.80(1.93] 1.5 |1.53|2.35/22.5|10.5|1.92|1.82(3.05({1.90|4.55[4.05(2.902.90{1.53|1.20
18:00| 6293 | CHA | A.Vergara Rivera - L. Pigossi |2.75(1.42]12.35|1.50| 3.5 1.88(1.801 1.5 |1.65|2.10/20.5|10.5|1.85|1.85(3.50 {1.70|5.35[4.65|2.45|2.70|1.65| 1.14
18:00| 6294 | CHA C. Monnet - V.Erjavec 3.30/1.30]2.70|1.40] 4.5 1.78(1.921 1.5 |1.85|1.85/20.5| 7.5 | 1.75|1.95(4.45{1.52|6.20 {6.00 | 2.15|2.60|1.85| 1.08
18:00| 6298 | CHA E.Vedder - M. Sherif 4.84(1.1413.55(1.25] 5.5 1.75(1.95] 1.5 | 2.45|1.48/19.5| 9.5 | 1.80(1.90(7.00{1.30(10.0{7.40(1.97 |2.29|2.45|1.02
18:00| 6300 | CHA J. Riera - L. Jeanjean 1.60(2.20|1.65(2.04 | -2.5 1.90(1.80|-1.5|2.45|1.47121.5|10.5|1.75|1.95(1.95({2.80(2.80 [ 3.05|3.75|4.45|1.20 | 1.47
18:00| 6301 | CHA | M. Chwalinska - M.Trevisan [1.18|4.3411.27|3.35]-5.5 1.97(1.751-1.5|1.55|2.29119.5|12.5| 1.75|1.95(1.33(6.40(1.98 | 2.40 | 8.75|7.20 | 1.03|2.29
18:00| 6303 | CHA P. Udvardy - L.Giovannini |1.40|2.75]1.50|2.35|-3.5 1.82(1.871-1.5|2.10|1.65/20.5| 7.5 | 1.95|1.77(1.70{3.55(2.54 | 2.60 | 6.00 |4.34|1.12| 1.65
18:00| 6305 | CHA S.Waltert - L. Samson 1.37(2.90|1.45(2.50 | -3.5 1.68(2.041-1.5|2.00|1.72120.5| 9.5 | 1.77|1.93(1.62{3.85(2.29(2.75|5.35|5.20|1.11|1.72
18:00| 6246 | CHA D. Popko - M. Alves 2.001.7511.93|1.75 1.5 [1.38|2.75
18:00| 6184 | CHA G.l. Justo - J.E. Schiessl |1.85(1.85(1.85(1.85|-0.5 1.88(1.801-1.5|2.95|1.33|21.5 1.85(1.8312.29|2.29 1.30(1.33
18:00| 6187 | CHA M.Tobon - J.B. Torres 420(1.2013.30(1.27| 4.5 2.25(1.551 1.5 |2.29|1.55]119.5 1.85(1.83/6.25(1.33 2.29|1.03
18:30 6236 | CHA C.S. Jover - M.Damas 1.68(2.15(1.72(2.00 [ -1.5 1.82(1.921-1.5|2.60|1.45|21.5 1.88(1.8512.04|2.70 1.25(1.45
18:30| 6241 | CHA I. Gakhov - A. Andreev 1.60(2.35[1.63(2.15|-2.5 1.90(1.83|-1.5|2.40|1.53|22.5 1.80(1.95/1.903.05 1.20(1.53
18:30| 6243 | CHA T.Pereira - E. Moeller 3.05|1.37]12.60|1.45] 3.5 1.95(1.78| 1.5 | 1.80|1.95|21.5 1.85(1.8714.20 | 1.60 1.80(1.11
19:30| 6264 | CHA | D.D. Da Silva- S.R. Taverna |2.54|1.45]12.29|1.53 1.5 [1.60(2.15
19:30{ 6185 | CHA |J. Reis Da Silva - B.Kuzuhara | 1.27 [ 3.45]1.37 {2.80 | -4.5 1.92(1.77]1-1.5(1.78|1.90|20.5 1.85(1.83/1.48|4.65 1.07(1.90
20:00| 6263 | CHA S. Travaglia - M. Dodig 2.15(1.68]2.00(1.72 1.5 | 1.45(2.60
20:00| 6299 | CHA F.Labrana - N.F Huergo 1.65(2.15(1.70|2.00 -1.5(2.60|1.42
20:00| 6347 | CHA | F.Roncadelli - J.A. Cardozo |1.63(2.25]|1.67(2.10]-2.5 1.90(1.83|-1.5|2.50|1.50|21.5 1.88(1.85/2.002.90 1.22(1.50
23:00{ 6297 | CHA | E.Mandlik - O. Oliynykova |4.00{1.20{3.20{1.30( 4.5 2.00(1.721 1.5 |12.20| 1.58119.5{10.5| 1.95|1.75|5.80 [ 1.35(9.50 { 5.80 | 2.20 | 2.25|2.20 | 1.04
23:45( 6348 | CHA | H. Casanova - A. Hernandez |1.52(2.50(1.552.29 -1.5(2.20|1.60

UTORAK 18.11.
00:00| 6095 | CHA C. Hewitt - O. Jasika 2.29|1.55]2.15|1.60 1.5 [1.53(2.29
00:00{ 6094 | CHA C.Langmo - D. Sweeny  [3.90(1.2213.15(1.30 1.5 [2.15(1.60
00:00| 6096 | CHA F.Peliwo - M.Dellavedova [1.92|1.83(1.87|1.82 1.5 [1.35(2.90
00:00| 6123 | CHA H.Jones - M.Gengel 3.00({1.3512.60(1.43] 3.5 1.95(1.75] 1.5 | 1.80|1.90(21.5 1.85(1.85/4.09|1.57 1.80(1.10
00:00| 6097 | CHA | J.Duckworth - M. Bouzige |1.03(10.0]1.08(6.20 -1.5|1.14|4.50
00:00| 6124 | CHA J. Kubler-L. Tu 1.8011.95(1.80(1.90 | -0.5 1.83]1.851-1.5|2.85|1.35|22.5 1.85(1.8512.20 | 2.40 1.28(1.35
00:00{ 6102 | CHA T. Kumasaka - A. Bolt 4.25(1.2013.35(1.27 1.5 [2.29(1.55
00:00{ 6104 | CHA W.T. Lin - M. Rottgering | 1.33{3.10(1.40|2.65 -1.5(1.90|1.80
02:00{ 6129 | CHA H. Chung - K. Uchida 2.0411.7511.98|1.77] 1.5 1.85(1.87| 1.5 | 1.40|2.75|21.5 1.90(1.83]2.602.15 1.40(1.27
02:00{ 6131 | CHA K.Bigun - E. Ymer 3.50(1.30(2.85({1.40( 3.5 2.04(1.701 1.5 |1.93]1.80]21.5 1.87(1.85/4.801.50 1.93(1.08
02:00{ 6130 | CHA K. Samrej - R. Sakamoto  {4.59(1.20(3.50 {1.27 | 4.5 1.90(1.82] 1.5 | 2.40|1.5220.5 1.87(1.87]6.75(1.33 2.40(1.04
02:00| 6132 | CHA |Lennon Roark Jones - S.Shin |7.70|1.08|4.80 | 1.14 1.5 |3.45(1.28
02:00{ 6133 | CHA M. Basing - H.Shiraishi 1.40(2.85(1.50 (2.45|-3.5 1.80(1.93|-1.5|2.04|1.70{20.5 1.90(1.85/1.70 | 3.75 1.12(1.70
02:00{ 6134 | CHA N. Oberleitner - Y.H.Hsu {4.30{1.20(3.40{1.28 | 4.5 2.15(1.651 1.5 |2.29|1.55]119.5 1.95(1.80/6.401.35 2.29|1.05
09:00{ 6207 |[SOMA B|  A.Elsayed - C.Robertson |1.82(1.98(1.82(1.92|-0.5 1.85(1.88-1.5|2.90|1.38|22.5 1.83(1.90/2.25|2.45 1.30(1.38
09:00 6210 |[SOMA B P.V. Marcos - M. Mrva 1.73(2.10|1.75(2.00 [ -1.5 1.90(1.83|-1.5|2.70 | 1.42|22.5 1.85(1.90/2.15|2.60 1.27(1.42
09:00 6211 |[SOMA B R. Albot - V. Orlov 1.32(3.30|1.40{2.70 | -3.5 1.70(2.04|-1.5|1.88|1.85|21.5 1.85(1.87]1.55|4.50 1.09(1.85
09:00{ 6212 |[SOMA B|  R. Molleker - P.O. Fellin | 1.52{2.50(1.55(2.29 | -2.5 1.80(1.93|-1.5|2.20|1.60|22.5 1.80(1.93/1.803.40 1.14/1.60
09:00| 6272 |SOMAB|  S.Sorger-D. Yevseyev  |2.50|1.52(2.29|1.55 1.5 | 1.60(2.20
09:00| 6273 |[SOMA B V. Ursu - E.Agafonov 1.90(1.90(1.87 (1.87 -1.53.00(1.35
10:00| 6254 | CHA D. Glinka - T. Gentzsch 1.82(1.98(1.82(1.92|-0.5 1.85(1.88|-1.5|2.90|1.38|22.5 1.92(1.82]2.25|2.45 1.30(1.38
10:00| 6255 | CHA F.Andaloro - N. Fatic 2.35|1.60]2.15|1.62] 2.5 1.80(1.93] 1.5 | 1.53|2.35|22.5 1.92(1.82]3.05(1.90 1.53(1.20
10:00| 6256 | CHA | F. Maestrelli - E. Ruusuvuori |2.70|1.45]12.35|1.53| 2.5 2.00(1.72]1 1.5 | 1.65]|2.15]|22.5 1.85(1.88]3.55|1.75 1.65(1.14
10:00| 6257 | CHA | F.Passaro- M. Cecchinato [1.09|7.20|1.17|4.65]-5.5 2.00(1.721-1.5|1.30(3.30]19.5 1.90(1.8211.20(10.0 3.30
10:00| 6258 | CHA | L. Sciahbasi - V. Durasovic |5.30(1.14]13.90|1.22| 4.5 2.10(1.671 1.5 |2.70(1.42]120.5 1.83(1.9018.25|1.27 2.70|1.02
10:00| 6262 | CHA S.Napolitano - O.Virtanen |3.20(1.35(2.70(1.43 1.5 [1.83(1.90
10:00| 6235 | CHA | A. Nedic - P. Martin Tiffon [1.75|2.04|1.77|1.98]-1.5 1.90(1.85|-1.5|2.75|1.40(21.5 1.93(1.80/2.15|2.60 1.27(1.40
10:00 6238 | CHA F.C. Jianu - M. Trungelliti |2.85(1.40(2.45{1.50 3.5 1.95(1.78| 1.5 | 1.70 | 2.04 | 20.5 1.93(1.803.75|1.70 1.70(1.12
10:00| 6240 | CHA | G. Blancaneaux - A.Santama | 1.52|2.50(1.55(2.29|-3.5 1.95(1.80[-1.5|2.20|1.60|21.5 1.87(1.85[1.80|3.40 1.1411.60
10:00{ 6239 | CHA G.Piraino - A. Burdet 1.11]6.40(1.20|4.30 -1.51.33|3.10
10:00| 6244 | CHA Z. Kolar - J.B. Cosano 1.45|2.70(1.53|2.35| -3.5 1.85(1.871-1.5(2.15|1.65]20.5 1.93(1.801.75|3.50 1.14/1.65
15:00| 6245 | CHA | A. Collarini- M. Kestelboim [1.35|2.95|1.42|2.60]-3.5 1.7311.971-1.5(1.90(1.78|21.5 1.80(1.88]1.55|4.09 1.10(1.78
15:00{ 6225 | CHA C.Negritu - F.D. Acosta  [3.95(1.20(3.20{1.30| 4.5 2.00(1.701 1.5 |2.20| 1.55]19.5 1.90(1.78/5.801.35 2.20|1.04
15:00| 6183 | CHA E. Ribeiro - P.B.Dias 2.65(1.43]12.35{1.50] 3.5 1.85(1.83] 1.5 [ 1.63|2.10]20.5 1.85(1.83/3.45|1.70 1.63|1.14
15:00{ 6226 | CHA G.Heide - L.S. Franca 13.0]11.07 {6.60 -1.5(1.12|14.84
15:00| 6186 | CHA | M.P. De Almeida - N.Kicker [1.65|2.10/1.70|2.00|-2.5 1.90(1.78]-1.5(2.54|1.43]|21.5 1.80(1.8712.00|2.65 1231143
15:00{ 6188 | CHA |P. Sakamoto - G. Alberto Oliv [2.45|1.50(2.25|1.55] 3.5 1.80(1.87] 1.5 | 1.60|2.15]20.5 1.85(1.83/3.30|1.75 1.60|1.14

HOKEJ konacanision [ PRYA | nenoikep | pupLasansa [PRYATRECH  ykupnoGoLova | Tim1coLova | Tm2GoLova
¢as| BR. | LGA MEC 1 x 212 [wa] 12| x[2]x|[t1]22|wapt] <[> [kai] <[> [wa] <] >
10:00| 7499 | MHL Amurskie Tigry - Tayfun  [2.00(3.95(2.95|2.60 |3.40|-1.5|2.75|1.40]1.35|1.20|1.70|3.40(5.85| 4.5 | 1.5 | 2.18|1.60| 2.5 |1.97|1.75] 2.5 | 1.58|2.20
11:00| 7515 | ELJ | Slavia Prague U20 - Sparta P (2.08(4.05|2.70]2.50|3.00|-1.5(2.75(1.35|1.381.18 (1.63|3.40|5.09| 5.5 | 1.5 {2.00|1.70] 3.5 | 1.50{2.29| 2.5 {1.95|1.70




HOKEJ konacanisto | (PRYA | nenoikep | ourLasansa [PRYATRECH yupnocoova | Tm1coLova | TmzGoLova
¢as| BR | LA MEC 1 x [ 2 [ 1 ]2 w1t [2 x| n]xe|t1]o2|wa]pt] <[> [wa] <] > [waj] <[>
11:00| 7550 |LIGA AZ||HL Anyang - Tohoku Free Bla|1.35|5.65|6.00]1.77|5.09]-2.5 | 2.02|1.75|1.09(1.11(2.90|2.10|11.0| 5.5 | 1.5 |2.18|1.62] 3.5 |2.18{1.60| 1.5 [2.45|1.48
11:00| 7395 | VHL | Torpedo Gorky - Chelmet Ch |1.85]4.09|3.40]|2.45|3.70|-1.5(2.45|1.48|1.27(1.20 (1.87|3.15|6.80| 4.5 | 1.5 |2.12|1.65] 2.5 |2.08|1.67| 2.5 [1.48|2.45
13:00| 7194 | VHL Norilsk - Almetyevsk 3.65(|4.09(1.7813.90|2.40| 1.5 {1.53]2.29|1.95(1.20 (1.25|7.25|3.05| 4.5 | 1.5 |2.04|1.70]| 1.5 |2.40({1.50| 2.5 [2.10|1.67
13:30| 7362 | KHL Novosibirsk - Shanghai  [3.00(4.20(2.00|3.30 (2.54| 1.5 | 1.45|2.65|1.75|1.20|1.35|5.85(3.40| 5.5 [ 1.5 |1.70|2.04| 2.5 |1.70|2.08] 2.5 |2.18|1.65
14:00| 7586 | RUS |Kristall BDK - Progress Glazo|1.73|4.70|3.40]2.20|3.30|-1.5(2.15(1.62|1.25(1.14(1.97|2.65|6.10| 7.5 | 1.5 | 1.65|2.12] 3.5 |2.25[1.55| 2.5 [2.35|1.52
14:30| 7503 | VHL Kurgan - Olympia 152(4.50(4.95|2.18(4.59|-1.5|1.95|1.75|1.141.14|2.35|2.549.75| 4.5 | 1.5 | 1.95|1.78]| 2.5 |2.25|1.55] 1.5 | 1.95[1.77
15:00| 7525 | CZE Slavia Praha - Poruba 2.0414.05|2.8512.60|3.25|-1.5(2.80(1.38|1.37(1.20 (1.68|3.50|5.60| 5.5 | 1.5 | 1.70|2.04] 2.5 |2.10{1.67| 2.5 [1.72|2.00
15:00| 7393 | MHL |Snezhnye Barsy - Kuz.Medve |5.50|5.09|1.42]|4.55|1.95| 1.5 [2.02|1.70|2.65(1.12(1.11]10.0|2.20| 5.5 | 1.5 |2.08|1.65] 2.5 |1.45(2.45( 3.5 [2.04|1.68
15:00| 7505 | VHL | HC Yugra - Toros Neftekams |1.60|4.25|4.40]12.25|4.40|-1.5(2.12|1.65|1.171.182.18|2.75|9.00| 45 | 1.5 |1.90|1.80] 2.5 |2.12{1.65| 1.5 {2.02|1.70
15:00| 7506 | VHL Rubin Tyumen - Perm 2.00|3.80(3.1012.65|3.65|-1.5(2.85(1.37|1.32(1.22(1.72|3.55|6.40| 4.5 | 1.5 | 1.65|2.10] 2.5 |1.65[2.10| 1.5 [2.22|1.60
15:30| 7500 | MHL | Ladya- Tyumensky Legion |1.40|5.05|5.50]1.95|4.55|-1.5(1.70(2.00|1.11(1.12(2.65|2.25|10.0| 5.5 | 1.5 | 1.97|1.75] 3.5 |1.95[1.75| 1.5 [2.40|1.50
16:00| 7526 | CZE Zlin - Tabor 2.2914.00/2.50]2.80(3.00|-1.5{3.20(1.30|1.47(1.20 (1.55|3.90|4.90| 5.5 | 1.5 | 1.67|2.10] 2.5 |1.90({1.80| 2.5 [1.83|1.88
16:30| 7527 | CZE Jihlava - Vsetin 2.22|4.00|2.60)2.75|3.10|-1.5{3.05(1.33|1.43(1.20 (1.60|3.75|5.15| 5.5 | 1.5 | 1.65|2.15] 2.5 |1.95[1.78| 2.5 [1.75|1.95
16:30| 7394 | MHL Chaika - Loko-76 1.73|4.20(3.70|2.29(3.75|-1.5|2.25|1.55|1.22|1.181.98]2.85|7.25| 5.5 | 1.5 | 1.65|2.10| 2.5 |2.35| 1.52] 2.5 | 1.50|2.40
16:30| 7440 | MHL | Irbis - AKM-Novomoskovsk |1.08|10.0|16.0 -1.51.184.20 1.01/6.25 5.5 2.10|1.65
16:30| 7441 | MHL | JHC Spartak MAH - Dinamo |1.30|5.90|6.70]1.80|4.90|-2.5(1.93|1.77|1.07(1.09(3.10(2.00|12.0| 6.5 | 1.5 | 1.62|2.15] 3.5 |2.25[1.55| 1.5 {2.35|1.50
16:30{ 7519 | MHL Krasnaya Armiya - Loko |2.85]|4.00{2.0413.25(2.60]| 1.5 (1.38|2.75|1.67|1.20|1.35]5.55|3.45| 5.5 | 1.5 [1.65|2.10| 2.5 |1.68|2.04| 2.5 |2.04(1.70
16:30{ 7507 | VHL |Bars - SKA-VMF St. Petersbu |2.25(3.80|2.65(2.90|3.30| -1.5|3.25(1.30|1.42|1.22|1.57|4.00(5.45| 4.5 | 1.5 |1.70({2.04] 2.5 {1.55]|2.25| 1.5 |2.50|1.47
17:00{ 7314 | BLR 1 Yunost Minsk - Mogilev | 1.11|9.25|13.0 -1.5(1.22|3.80 1.03|5.50 6.5 1.65(2.10
17.00| 7528 | CZE Litomerice - Prerov 1.83|4.15(3.4012.45(3.60|-1.5|2.40|1.5011.27(1.20|1.88|3.10|6.65| 5.5 | 1.5 |1.65|2.10| 2.5 |2.25|1.57| 2.5 |1.55(2.25
17:00| 7529 | CZE | Pardubice B - Frydek Mistek (2.15|4.00(2.75]2.65|3.20|-1.5(2.90(1.35|1.40(1.20 (1.63|3.60|5.35| 5.5 | 1.5 | 1.67|2.10] 2.5 |{2.02{1.70| 2.5 {1.73|2.00
17:00| 7530 | CZE Sokolov - Kolin 2.45(3.95|2.35(3.00|2.85| 1.5 | 1.30{3.25(1.52|1.20|1.50|4.84{4.05| 5.5 | 1.5 |1.62(2.18] 2.5 {1.80|1.90| 2.5 | 1.85]|1.87
17:00| 7531 | CZE Trebic - Chomutov 1.9214.05(3.2012.50{3.50|-1.5 |2.541.4511.30(1.20|1.80|3.25|6.25| 5.5 | 1.5 | 1.65|2.15| 2.5 |2.15|1.63| 2.5 |1.60(2.20
17:00| 7496 | ELJ |Mountfield HK U20 - Pardubic|3.15(4.09|1.85]3.35|2.40| 1.5 [ 1.47|2.40|1.80(1.17 (1.28|6.00|3.05| 5.5 | 1.5 | 1.90|1.75] 2.5 |1.75[1.92 3.5 [1.55|2.20
17:00| 7384 | ELJ | Plzen U20 - Ceske Budejovic |1.85(|4.00(3.25]|2.35|3.45|-1.5(2.45|1.45|1.27(1.18(1.80(3.10|6.30| 5.5 | 1.5 | 1.63|2.10] 2.5 |2.18|1.58| 2.5 [1.55|2.20
17:00{ 7304 | KHL Yaroslavl - Salavat Ufa 1.40(5.20(6.25|2.00(5.05|-1.5|1.70|2.08|1.10|1.14|2.80]|2.25({12.0| 5.5 | 1.5 |1.60|2.22| 3.5 |1.75|2.00] 1.5 | 1.92|1.82
17:00| 7218 | MHL | Krylya Sovetov - SKA-Akade (2.00(4.05(|2.95]|2.45|3.15|-0.5(1.92|1.78|1.35(1.20 (1.72|3.30|5.65| 5.5 | 1.5 {1.90|1.80] 2.5 |2.35[1.52| 2.5 [1.83|1.85
17:00| 7587 | RUS |Buran Moscow - Metallurg Ch|1.70|4.59|3.50]2.20|3.40|-1.5(2.12|1.63|1.25(1.14(2.00|2.65|6.45| 6.5 | 1.5 |2.04|1.68] 3.5 |2.15[1.62| 2.5 [2.18|1.60
17:.00{ 7588 | RUS Dizelist - Sokol Novoch  |2.22|4.20(2.50|2.65(2.85]|-1.5 (2.95|1.35|1.45(1.18|1.583.55|4.70| 6.5 | 1.5 | 1.70(2.02] 3.5 (1.60{2.20| 2.5 {2.25|1.55
17:00| 7508 | VHL AKM - Dyn. Altay 1.75(4.15(3.70|2.35(3.90| -1.5|2.35|1.53]1.25|1.20|1.95]3.00|7.35| 4.5 | 1.5 | 2.06|1.68| 2.5 |2.10|1.65] 1.5 |2.40|1.50
17:30| 7206 | ELJ |Litvinov U20 - Karlovy Vary U (2.90|3.95|2.00]3.10|2.45] 0.5 [ 1.80(1.90|1.681.20 (1.33|5.50|3.25| 5.5 | 1.5 | 1.85|1.80] 2.5 | 1.82(1.85| 2.5 [2.25|1.52
17:30| 7498 | ELJ |Mlada Boleslav U20 - Liberec (2.20|3.90|2.60]2.70|3.05|-1.5(3.00(1.30|1.40 {1.20 (1.55|3.65|5.00| 5.5 | 1.5 | 1.67|2.02] 2.5 |1.95[1.72| 2.5 [1.78|1.90
17:30| 7363 | KHL HC Sochi - Barys Astana  |2.45|4.15|2.3512.90|2.80| 1.5 [ 1.32|3.15[1.55(1.20 (1.50|4.80|3.95| 5.5 | 1.5 | 1.77|1.98] 2.5 |1.92(1.82| 2.5 [2.00|1.75
18:00| 7330 | CZE Olomouc - Mountfield HK [2.45(3.95(2.40(3.10(3.00] 1.5 | 1.30|3.40]1.52|1.22|1.50]5.00 [4.25| 4.5 | 1.5 | 2.00|1.75| 2.5 |1.67|2.12] 2.5 |1.68|2.10
18:00| 7516 | ELJ Trinec U20 - Zlin U20 1.35(5.40(6.05|1.75(4.95|-2.5|2.00|1.70]1.07|1.10|2.85]|2.02{10.5| 6.5 | 1.5 | 1.63|2.08| 3.5 |2.20|1.55] 2.5 | 1.45|2.45
19:00| 7422 | DNK 1 | Rodovre - Frederikshavn |1.88(4.30(3.10]2.40|3.30|-1.5(2.40(1.48|1.30(1.17(1.80|3.05|5.90| 5.5 | 1.5 |2.15|1.62] 3.5 | 1.67[2.06| 2.5 [1.90|1.80
19:00| 7447 | SWE 2 | BIK Karlskoga - Ostersund |1.50(4.70(4.80]2.02|4.75|-1.5(1.92(1.80|1.141.14(2.35|2.50|9.25| 4.5 | 1.5 |{2.20|1.60] 3.5 | 1.582.25| 1.5 [2.15|1.65

UTORAK 18.11.

01:00{ 7509 | NHL (Boston Bruins - Carolina Hurr|3.20{4.55(1.85(3.40 (2.40| 1.5 (1.55(2.35/1.90|1.18|1.32]6.20|3.05| 5.5 | 1.5 {2.20{1.65| 2.5 {1.90|1.85| 3.5 |1.73|2.04
01:00{ 7510 | NHL |Buffalo Sabres - Edmonton 0|2.90{4.55({2.00(3.15({2.50| 1.5 (1.50(2.5011.78|1.18|1.385.55|3.25| 6.5 | 1.5 [ 1.73[2.04| 2.5 {2.12|1.68| 3.5 |1.73|2.04
01:00{ 7511 | NHL |Florida Panthers - Vancouver | 1.60(4.95(4.25(2.183.95|-1.5(1.97(1.8011.20|1.14|2.25|12.54|8.00| 5.5 | 1.5 [2.12({1.68| 3.5 {1.90|1.85| 2.5 |1.65|2.20
01:00{ 7512 | NHL (Washington Capitals - Los An|2.15{4.30(2.70(2.70{3.20| -1.5 (2.90 (1.4011.43|1.20|1.67]3.65|5.35| 5.5 | 1.5 {1.85(1.92| 2.5 {2.20|1.63| 2.5 | 1.87|1.90
01:30{ 7513 | NHL | Columbus Blue Jackets - Mo |2.12{4.40{2.70(2.65[3.10| -1.5 |2.80 (1.4011.45]|1.20| 1.683.55|5.20| 5.5 | 1.5 [2.15(1.65| 3.5 {1.58|2.29| 2.5 |2.10|1.70
04:00{ 7514 | NHL | Anaheim Ducks - Utah Mam |2.45{4.45(2.25(2.90(2.75| 1.5 |1.35(3.00/1.60|1.20|1.50]4.70|3.80| 6.5 | 1.5 [ 1.67[2.15| 2.5 {2.25|1.60| 3.5 |1.57|2.29
11:00| 7589 | VHL | Zvezda Moscow - Magnitka |2.40|3.90(|2.45|2.95|3.05|-1.5(3.40(1.27|1.48(1.20(1.50(4.15|4.95| 4.5 | 1.5 |{2.00|1.72] 2.5 |1.70{2.04| 2.5 [ 1.68 |2.06
12:30| 7581 | MHL |Krasnoyarskie Rysi- Belye M |5.50(|4.95|1.42]14.65|2.00| 1.5 {1.98(1.73|2.60(1.12(1.11]10.0|2.25| 55 | 1.5 | 1.75]|1.95] 1.5 |2.18{1.60| 3.5 [1.80|1.88
12:30| 7583 | MHL Sibirskie Snaipery - Avto |2.02(4.20{2.85(2.50{3.10| 1.5 |2.65(1.40]1.35|1.18|1.70]3.30|5.40| 5.5 | 1.5 [2.04{1.68| 3.5 [1.55|2.25| 2.5 |1.95|1.75
15:00| 7575 | KHL | Tractor Chelyabinsk - Magnit (2.65|4.20|2.18]3.10|2.70| 1.5 [ 1.38(2.90|1.63|1.20 (1.45|5.15|3.65| 5.5 | 1.5 |{1.90|1.85] 2.5 |{1.95({1.80| 2.5 {2.22|1.60
15:00| 7576 | KHL | Yekaterinburg - Niznekamsk |1.85|4.30|3.40]2.45|3.55|-1.5(2.40(1.52|1.30(1.20(1.90(3.10|6.65| 5.5 | 1.5 | 1.70|{2.04] 2.5 {2.29{1.57| 2.5 [1.60|2.22
16:00| 7577 | KHL Lada - Omsk 4.8414.90(1.50]14.30|2.10| 1.5 {1.88(1.85|2.40(1.14(1.14|9.25|2.45| 5.5 | 1.5 | 1.88|1.85]| 1.5 |2.54|1.47| 3.5 [1.80|1.95
16:30| 7590 | VHL Tambov - Dizel 2.75|4.00|2.12]13.25|2.70| 1.5 {1.35/2.90|1.65(1.20 (1.40|5.45|3.60| 4.5 | 1.5 |2.22|1.60| 2.5 |1.65[2.10| 2.5 [1.93|1.80

RUKOMET KONAGAN ISHOD | 0 FRVO HENDIKEP ukupno GoLova  |ROLUREL 1y 1 GoLow | Tm2coLov IfrjjpéMm
CAS | BR. | LIGA MEC 1 X | 2 1 X | 2 |kraj| pp | 1 2 |kraj | pp | < > |14 | 22 | kraj | < | > |kraj| < > | 18<
14:30( 6646 | RUS 1 Omsk - Kaustik 1.83(6.75(2.45|1.93(7.25|2.20|-1.5 | -0.5 | 2.10| 1.65]64.5|31.5(1.80{1.90(2.29|2.95/32.5|1.85|1.88]31.5| 1.95|1.78 [ 3.45
18:00| 6830 | FIN 1 AIFK - HIFK 13.5| 6.5 [ 1.85(1.85|66.5(32.5|1.851.85 26.5|1.87(1.85]39.5|2.00(1.75
19:00{ 6635 | DNK 1 Holstebro - Ringsted 1.20(13.0(5.65]1.38(7.65|4.05|-4.5|-2.5|1.83(1.92163.5(31.5|1.87({1.88]1.45/8.50]134.5|1.80|1.97129.5(1.85|1.92|2.29
19:00| 6637 | GER 1 Wetzlar - Gummersbach [5.00(12.0(1.25|3.70|7.80|1.45| 4.5 | 2.5 | 1.85|1.95|58.5|28.5(1.90(1.90(5.65|1.50|27.5|1.80|2.00]31.5|1.85|1.92|9.50
20:30{ 6712 | POL 1 | P. Piotrkow - Gwardia Opole |3.30(8.50(1.47(2.85(7.10(1.62| 2.5 | 1.5 |1.85|1.85]58.5|28.5|1.80|1.90|4.40{1.80(27.5(1.97 [1.75/30.5|1.83 |1.90

FUTSAL KONAGAN ISHOD [ 0 FR¥O o HENDIKEP UKUPNO GOLOVA TIM 1 GOLOVA TIM 2 GOLOVA
CAS | BR. | LIGA MEC 1 X 2 1 X 2 | keaj | pp | 1 2 | kraj | pp | < > | kraj | pp | < > | kraj | pp | < >
21:00{13048| POR 1 Fundao - Caxinas 2.70(4.80(2.00/2.85(3.40(2.251 0.5 | 0.5 |1.782.00] 6.5 | 2.5 {1.90 | 1.90 1.5 35|15 (182]1.95




AMERI é Kl FUDBAL POBJEDNIK| oy (e uEmE | PRVA CETVRTINA HENDIKEP UKUPNO POENA  [TIM 1 DAJE POENA|  TIM 2 POENA

CAS | BR. | LIGA MEC 1201 x| 21| x| 2 |kaj|pp|1Q| 1| 2 |kraj|pp| < | > |kraj| < | > |kraj| < | >
02:15112015| NFL | Las Vegas Rai - Dallas Cowb |2.40|1.55]2.20|9.75(1.83]|2.65(4.25|2.00| 3.5 | 2.5 | 0.5 {1.85|1.93|50.5(13.5| 1.871.90|22.5(1.90(1.85/26.5(1.95|1.80
POBJEDNI UKUPNO
PIKADO K HENDIRER LEGOVA
CAS | BR. | LIGA MEC 1| 2 |kaj| 1| 2 |kraj| < | >

10:55{13399|MODUS | R.J. Rodriguez - J. Geldenhu [1.60|2.25|-1.5|2.25|1.60] 5.5 (2.40{1.55
11:10{13400MODUS G.Mawson - J. Mayer 1.75(2.02|-1.5|2.65(1.45 5.5 |2.50(1.50!
11:30{13401MODUS | M. King - R.J. Rodriguez  {1.60|2.25|-1.5|2.25|1.60] 5.5 (2.50|1.50
12:05{13402MODUS | J. Geldenhuys - G.Mawson [1.552.40|-1.5(2.20{1.62| 5.5 (2.40|1.55
12:20{13403MODUS M. King - J. Mayer 1.28(3.50]-1.5(1.68(2.10{ 5.5 |2.10(1.68
12:40{13404MODUS | R.J. Rodriguez - G.Mawson |1.40|2.80|-1.5/1.93|1.83] 5.5 |2.25|1.60
13:15{13405MODUS |  J. Mayer - R.J. Rodriguez {2.50{1.50| 1.5 |1.88|1.88] 5.5 (2.40|1.55
13:30{13406 MODUS |  J. Geldenhuys - M. King  {2.25{1.60] 1.5 |1.75/2.02] 5.5 (2.50|1.50
14:05{13407MODUS |  J. Geldenhuys - J. Mayer  {1.60|2.25|-1.5|2.25|1.60] 5.5 (2.40|1.55
14:40{13408 MODUS M. King - G.Mawson 1.28(3.50]-1.5(1.75(2.02} 5.5 |2.10(1.68




